证券代码：603220 证券简称：中贝通信           公告编号：2021-067

中贝通信集团股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

 本项目各省已陆续开标公示、公示期已满，公司尚未收到中标通知书，能否最终签

订合同尚存在一定的不确定性。

 本项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不及预估的情形。敬

请广大投资者注意投资风险。

中贝通信集团股份有限公司（以下简称“公司”）参与了“中国移动 2022 年至 2023

年通信工程施工服务集中采购（设备安装）项目”投标。中国移动采购与招标网

（http://b2b.10086.cn）于近日发布了相关项目的中标候选人公示公告，公司为其中

13 个省（市、自治区）15 个标段的中标候选人，中标金额合计 166,972.62 万元。具体

情况如下：

一、项目基本情况

项目内容：本项目为集中招标项目。中国移动 2022 年到 2023 年通信设备安装工程

施工服务需求，包括无线主设备（含天馈线）、核心机房设备、传输设备（不含一干）

以及电源配套设备安装工程施工服务。具体如下：

范围 定义

无线主设备

无线网主设备（包含但不限于 2G、3G、4G、5G、NB 设备，含应急通信车，

不含室分系统）和室外 WLAN（含天馈系统）及电源配套设备（不含市电

引入）的施工服务。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

范围 定义

核心机房设备

包含移动通信网、数据承载网、业务网、支撑网的主设备及相关电源等

配套施工。除省内项目以外还包括总部立项各省公司承建的通信设备施

工项目（除一干传输设备施工工程）。

二干传输设备 省内城域网之间的骨干网络传输设备及电源等配套施工。

骨干汇聚层传输

设备
城域传送网传输设备及电源等配套设备施工（不含市电引入）。

接入层传输设备
接入层传输设备（含微波传输设备）设备及电源等配套施工（不含市电

引入）（已纳入集客专线统一施工的除外）。

时间范围：自合同签订之日起至 2023 年 12 月 31 日为止。

公司中标总体情况：

序

号
省份 标段专业 中标区域

标段金额

（不含税）

（万元）

中标份

额

中标金额

（不含税）

（万元）

1 广东
标段 2：骨干汇聚+

接入+宏基站

深圳、东莞、惠州、汕头、

揭阳、茂名、阳江、韶关
507496.50  9.00% 45674.69

2 湖北

标段 1：核心机房+

二干
全省 7500.00  100.00% 7500.00

标段 2：骨干汇聚+

接入+宏基站

省本部、武汉（汉阳、经

开、蔡甸）、黄冈、鄂州
129000.00  18.00% 23220.00

3 浙江
标段 2：骨干汇聚+

接入+宏基站
衢州、丽水 281757.80  8.00% 22540.62

4 江苏

标段 1：核心机房+

二干+骨干汇聚+接

入+宏基站

苏州、南京、无锡、常州、

扬州、镇江
119100.00  17.00% 20247.00

5 河北

标段 1：核心机房+

二干+骨干汇聚+接

入+宏基站

石家庄、唐山、邯郸 96148.50  15.00% 14422.28

6 山西
标段 2：骨干汇聚+

接入+宏基站
大同、朔州、忻州 44289.00  22.00% 9743.58

7 辽宁
标段 2：接入+宏基

站
大连、鞍山、营口、辽阳 52500.00  17.00% 8925.00

8 北京
标段 3：无线主设备

+传输接入
延庆、密云、大兴、昌平 44383.50  10.00% 4438.35

9 上海
标段 1：核心机房+

二干
浦西 8403.00  38.00% 3193.14

10 内蒙古

标段 1：核心机房+

二干+骨干汇聚+接

入+宏基站

鄂尔多斯 27312.00  8.00% 2184.96

11 湖南
标段 2：骨干汇聚+

接入+宏基站
岳阳、株洲、常德、益阳 18861.00  11.00% 2074.71

12 重庆
标段 2：骨干汇聚+

接入+宏基站

城三（九龙坡、大渡口、

沙坪坝）
12834.00  8.00% 1026.72

13 安徽

标段 2：二干+骨干

汇聚+接入

安庆 3600.00  7.00% 252.00

标段 3：宏基站 蚌埠 23532.00  6.50% 1529.58

汇总 166972.62

二、中标候选人公示内容

本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网，招标人中国移动集团各省公司。

详细内容请查看中国移动采购与招标网，网址为：http://b2b.10086.cn。

三、对公司业绩的影响

在本次 “中国移动 2022 年至 2023 年通信工程施工服务集中采购（设备安装）项

目”招标中，公司为其中 13 个省（市、自治区）中标候选人之一，中标金额在全国中

标人中排名第二，较上一次中国移动设备安装集采招标结果提高一个名次；合同的履行

将对公司业务稳定发展产生积极作用，对公司 2022 年-2023 年经营业绩有积极影响，且

不影响公司经营的独立性。

四、风险提示

（一）本项目各省已陆续开标公示、公示期已满，公司尚未收到中标通知书，能否

最终签订合同尚存在一定的不确定性。

（二）本项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不及预

估的情形。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中贝通信集团股份有限公司

董事会

2021 年 12 月 20 日